КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ТРИДЦАТЬ ЧЕТВЕРТАЯ СЕССИЯ

 (V СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е
19 апреля 2012 года

№ 203

ст. Отрадная

О  протесте прокуратуры Отрадненского района на решение Совета муниципального образования Отрадненский район от 24 декабря 2008 года № 580 «О муниципальной службе в муниципальном образовании
Отрадненский район»
Рассмотрев протест прокуратуры Отрадненского района от 23 марта 2012 года № 7-02-2012 на решение Совета муниципального образования Отрадненский район от 24 декабря 2008 года № 580, которым утверждено Положение о муниципальной службе в муниципальном образовании Отрадненский район

Совет муниципального образования Отрадненский район  Р Е Ш И Л:

1. Одобрить заключение постоянной комиссии по соблюдению законодательства и охране прав граждан при Совете муниципального образования Отрадненский район от 5 апреля 2012 года.

2. Поручить постоянной комиссии по соблюдению законодательства и охране прав граждан при Совете муниципального образования Отрадненский район подготовить Проект решения Совета муниципального образования Отрадненский район «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Отрадненский район от 24 декабря 2008 года № 580 «О муниципальной службе в муниципальном образовании Отрадненский район» и внести его на рассмотрение очередного заседания Совета муниципального образования Отрадненский район.

3. Направить указанный Проект решения на прокуратуру Отрадненского района для дачи заключения и правовой оценки.

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по соблюдению законодательства и охране прав граждан (Ткачук).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования
Отрадненский район

А.В. Волненко
Председатель Совета муниципального образования

Отрадненский район

В.Г. Ширекин